
 

 

 
 

Zápis a usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce Míšov 

ze dne 6. 12. 2023 č.5/2023 

 
 

Přítomni: viz. prezenční listina – příloha č.1 

Nepřítomen – omluven:  

Hosté: viz. prezenční listina – příloha č.1 

 

Zahájení 

Jednání zahájila starostka obce P. Judová v 19.15. V úvodu přivítala přítomné, předsedající na 

základě prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva konstatoval, že je přítomno 6 členů 

zastupitelstva a tím je zastupitelstvo obce usnášení schopné. 

 

1. Schválení programu, určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

Pozvánka na jednání ZO byla zveřejněna na úřední desce a způsobem umožňující dálkový 

přístup po dobu stanovenou zákonem – příloha č. 2. 

 

Program jednání: 

1. Zahájení, schválení programu, schválení ověřovatelů zápisu 

2. Projednání a schválení rozpočtu na rok 2024 

3. Projednání a schválení střednědobého rozpočtového výhledu na rok 2024-2027 

4. Diskuse, závěr 

 

Na zapisovatele byla navržena P. Judová a na ověřovatele  P. Hyťha a V. Laštovka 

 

Návrh usnesení: 

Program jednání byl schválen. Zapisovatelem byla schválena P. Judová a na ověřovatele P. 

Hyťha a V. Laštovka. 

Hlasování: 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 

Usnesení č. 1/5/2023 bylo přijato. 

 

2. Projednání a schválení rozpočtu na rok 2024 

Rozpočet obce na rok 2024 byl navržen jako schodkový z důvodu nárůstu plánovaných 

výdajů z rozpočtu. V rozpočtu jsou kromě běžných pravidelných výdajů zahrnuty výdaje na 

plánovanou realizaci akumulačních nádrží pro zajištění lepšího zásobování obce pitnou 

vodou, které se nestihly realizovat v předchozích letech. Návrh rozpočtu na rok 2024 byl 

přijat jako schodkový bez připomínek, avšak s nutností hospodařit dle ekonomické situace 

obce. Schodek bude pokryt z přebytků minulých let. 

 

Návrh usnesení: 

ZO schvaluje rozpočet na rok 2024 jako schodkový. 

Hlasování: 

Pro: 6   Proti: 0  Zdržel se: 0 

 



Usnesení č. 2/5/2023 bylo přijato. 

 

3. Projednání a schválení střednědobého rozpočtového výhledu na rok 2024-2027 

Návrh střednědobého rozpočtového výhledu na rok 2024 – 2027 byl bez připomínek. 

Návrh usnesení: 
ZO schvaluje návrh střednědobého rozpočtového výhledu na rok 2024 – 2027. 

Hlasování: 

Pro:6   Proti:0   Zdržel se: 0 

Usnesení č. 3/5/2023 bylo přijato. 

 

4. Pořízení nábytku do zasedací místnosti 

Stávající nábytek v zasedací a společenské místnosti obecního úřadu je již zcela nevyhovující 

a v havarijním stavu. Z tohoto důvodu byl vybrán nábytek nový, konkrétně 7 stolů a 36 židlí 

v celkové hodnotě do 85.000,- Kč. 

 

Návrh usnesení: 
ZO schvaluje pořízení nového nábytku do zasedací a společenské místnosti obecního úřadu 

v hodnotě 85.000,- Kč. 

Hlasování: 

Pro:6   Proti:0   Zdržel se: 0 

Usnesení č. 4/5/2023 bylo přijato. 

 

5. Diskuse, závěr 
Starostka obce seznámila zastupitelstvo s následující: 

- Obec ve spolupráci s SDH Míšov prořezali suché větve stromů v horní části obce. 

- Došlo již k oficiálnímu předání stavby „Vodojemu Míšov“, samotná stavba začne 

v jarních měsících. 

 

Jednání ukončila starostka obce v 20.00 h. 

 

Zapsala  6.12.2023:  Pavlína Judová 

 

 

 

 

 

 

Bc. Pavlína Judová     Petr Hyťha 

starostka      místostarosta 

 

 

 

 

Ing. Pavel Hyťha     Václav Laštovka 

ověřovatel zápisu     ověřovatel zápisu 


